	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene                Školska 2019/20
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 BILJNA PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE 

	PREDMET: ENTOMOLOGIJA
	Broj ECTS kredita  6
	NASTAVNIK: Prof. dr Snježana Hrnčić
	SARADNIK: Prof. dr Sanja Radonjić

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	2 / 17
	Nikolić Tatjana
	4
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	14,1
	8,5
	
	1,9
	14
	45,6
	F

	4 / 17
	Vukadinović Stanko
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	13,1
	12,5
	
	2,2
	20,6
	56,2
	E

	6 / 17
	Radić Rajka
	5
	
	
	
	
	
	4,5
	
	
	
	
	
	11,1
	12,5
	
	19,1
	
	52,2
	E

	11 / 17
	Stijepović Nađa
	5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	15,1
	14,2
	
	0
	24,8
	64,1
	D

	13 / 17
	Noković Mladen
	3
	
	
	
	
	
	1,3
	
	
	
	
	
	12,5
	9,1
	
	16,7
	25,2
	51,1
	E

	14 / 17
	Kljajević Zorana
	2
	
	
	
	
	
	4,3
	
	
	
	
	
	13
	10,4
	
	2,6
	24,9
	54,6
	E

	16 / 17
	Zindović Ana
	5
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	11,7
	9,9
	
	17,2
	24,9
	51,5
	E

	17 / 17
	Ljekočević Marija
	4
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	12,9
	14,6
	
	23,8
	
	60,3
	D

	20 / 17
	Radović Nikola
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	21 / 17
	Čvorović Ana
	5
	
	
	
	
	
	4,5
	
	
	
	
	
	23,3
	18,6
	
	34,1
	
	85,5
	B

	23 / 17
	Miranović Lazar
	0
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	9,7
	5,1
	
	-
	
	14,8
	F

	25 / 17
	Sošić Suzana
	4
	
	
	
	
	
	4,3
	
	
	
	
	
	14,1
	9
	
	
	22,5
	53,9
	E

	31 / 17
	Mušikić Nikolina
	1
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	12,9
	12,5
	
	-
	21,7
	53,1
	E

	33 / 17
	Grbović Dragana
	5
	
	
	
	
	
	4,5
	
	
	
	
	
	21,8
	14,7
	
	30,6
	
	76,6
	C

	34 / 17
	Tomčić Jelena
	4
	
	
	
	
	
	4,5
	
	
	
	
	
	14,1
	12,5
	
	22,6
	
	57,7
	E

	36 / 17
	Jokić Anastasija
	4
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	12,5
	7,5
	
	
	
	24
	F

	38 / 17
	Obradović Nikola
	2
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	17,2
	17,3
	
	28,6
	
	70,1
	C

	43 / 17
	Krstović Živko
	-
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	45 / 17
	Kovačević Marija
	2
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	9
	3,7
	
	
	
	18,7
	F

	47 / 17
	Dubljević Anđela
	3
	
	
	
	
	
	4,8
	
	
	
	
	
	18,9
	13,7
	
	25,8
	
	66,2
	D
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	II
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	IV
	V
	I
	II
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	I
	II
	III
	I
	II
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	48 / 17
	Živković Tijana
	2
	
	
	
	
	
	3,7
	
	
	
	
	
	19,2
	14,2
	
	1,1
	26
	66,2
	D

	50 / 17
	Vuletić Duško
	2
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	13,8
	12,5
	
	21,2
	
	54,5
	E

	53 / 17
	Šekularac Hristina
	1,5
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	19,3
	16,1
	
	28,2
	
	70,1
	C

	56 / 17
	Bulatović Tatjana
	3
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	20,2
	17,6
	
	
	29
	74,8
	C

	60 / 17
	Malović Ivana
	3
	
	
	
	
	
	4,5
	
	
	
	
	
	14,4
	13,4
	
	
	23,7
	59
	E

	62 / 17
	Spasojević Jovana
	3
	
	
	
	
	
	4,5
	
	
	
	
	
	14,5
	12,6
	
	21,7
	
	56,3
	E
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